
Cavi bipolari in silicone flessibile di alta qualità. Autoclavabili 20 volte a 134°C.
Lunghezza: 3 metri. Adatti alla maggior parte di elettrobisturi con connettore per pinze
U.S.A.

- Connettore alle pinze: US
- Connettore all’elettrobisturi per le marche e modelli indicati:
• GIMA MB 240
• GIMA MB 380
• VALLEY LAB
• CONMED
• CODMAN
• OLYMPUS

1

1 pz.

K02010203

1272605

Pinze e cavi bipolari

30618

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

CAVO BIPOLARE US 2pin per MB 240-380

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: II B

EAN13: 8964000208748

Gima S.p.A. Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Tel. 199 400 401 - Fax 199 400 403


